
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/176/14 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmiany statutu gminy. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 i art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Radwanicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę do Statutu Gminy Radwanice uchwalonego uchwałą Nr XXIV/123/13 Rady 

Gminy w Radwanicach z dnia 24 października 2013 r. i zmienionego uchwałą Nr XXVI/136/13 Rady Gminy 

w Radwanicach z dnia 30 grudnia 2013 r. (Dz.Urzęd. Woj. Doln z 2013 r. poz.5504 i z 2014 r. poz.225) 

następującej treści: w § 5 ust.2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „ 6/ Gimnazjum w Radwanicach”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

R. Niemasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2014 r.

Poz. 4541


		2014-11-03T09:37:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




